

Projekt: Ludde - en hjälp att prata med barn om vuxna som dricker för mycket (tidigare Rory)

Diarienummer: 2019-011

*Vi förstår att ni ännu inte har slutfört projektet, men vi är intresserade av att få veta hur arbetet fortskrider. Vi ber er därför att lämna en delredovisning genom att besvara följande frågor.*

1. **Har projektarbetet påbörjats?**

Ja  Nej

2. **Om nej, är projektet fortfarande aktuellt?**

Ja, projektet kommer att påbörjas den \_\_\_\_\_

Nej

*Om ni svarat nej kommer ni att faktureras tidigare utbetalt belopp för återbetalning.*

3. **Vad har gjorts hittills i projektet?**

Vi har under våren 2020 genomfört 17 utbildningar i "Ludde – en hjälp att prata med barn om vuxna som dricker för mycket". Vi har träffat yrkesverksamma och ideella på följande orter:

Korsholm, Finland  
Sollentuna, Stockholm  
Landskrona  
Växjö x 2  
Ulricehamn  
Trollhättan  
Farsta, Stockholm  
Huddinge, Stockholm  
Nyköping  
Uppsala  
Gubbängen, Stockholm

Vi har också genomfört 5 stycken digitala utbildningar.

Vi har träffat 234 personer i Ludde-utbildningen under våren.

Under våren har vi också uppdaterat materialet. Vi har uppdaterat handboken, förut var den inriktad mot lärare och skolpersonal men idag har handboken fler inriktningar, till skolpersonal, socialt och hälsofrämjande arbete ( t ex kuratorer, socialtjänster, familjecentraler osv) samt föreningsliv.

Materialet har också fått tillskott i form av "Tycka om-kort", det är bilder på personer och andra i Luddes närhet som han kan prata med och litar på. Detta har vi ett flertal övningar till så korten kommer till användning.

Under våren har vi också lagt till färgläggningsmallar till materialet som deltagarna kan köpa. Barnet kan färglägga känslkortet men också så kan de färglägga "Tycka om-korten".

4. Finns det avvikelser från den ursprungliga projektansökan?

- Ja  Nej

Om svaret är ja vänligen specificera nedan:

- Av verksamheten

Våren har varit präglad av konsekvenser av COVID-19. Ludde-projektet slutade i mars att genomföra fysiska utbildningar och vi ställde om till digitala utbildningar. Det var flera planerade utbildningar som ställdes in helt och ombokas till hösten. Vi har därmed inte kunnat genomföra alla utbildningar som var planerade, vi gjorde några digitala utbildningar istället men vissa utbildningar blev helt inställda. Under våren gick Ludde-projektet på sparlåga och projektledaren som var anställd på 80% gick ned till 20%. De mässor vi hade anmält oss till, t ex läromedias mässor och skolsköterskekongress blev inställda.

- Av de ekonomiska förutsättningarna

Konsekvenserna av COVID-19 har gjort att vi inte har spenderat de pengar som var planerat under våren. I och med inställda utbildningar, mässor, konferensdagar och en projektledare på 20% så är det idag stora skillnader ekonomiskt jämfört med var vi planerat.

Vi får pengar tillbaka av de mässor vi anmält oss till men som blev inställda.

Vi har sålt 82 st Ludde-paket, det blir en intäkt på 14 300 kr.

5. Vad återstår att göra?

Under hösten kommer vi fortsätta genomföra Ludde-utbildningar runt om i Sverige, dels de utbildningar som blev ombokade till hösten men också nybokade utbildningar. Vi har en digital utbildning som vi kommer att genomföra om omständigheterna gör att vi inte kan genomföra fysiska utbildningar i samma utsträckning som tidigare. Under hösten ska vi ha en uppföljning för de som gått utbildningen under våren 2020. Detta dels för att utvärdera utbildningen men också för att få information om vilka som börjat använda Ludde-materialet och hur det har gått.

6. Håller projektet tidsplanen? (Ange också alltid när projektet förväntas slutrapporteras)

Ja  Nej

Slutrapport beräknas vara klar: Årsskiftet 2020/2021

7. Hur mycket av projektmedlen har använts och till vad?

Marknadsföring och utbildningar: 28 587 kr  
Ludde-material: 19 613 kr  
Personalkostnader: 138 221 kr

Ort och datum: Stockholm 7 juli 2020

Organisationens namn: Junis

Namnteckning: Henrietta TS

Namnförtydligande: Henrietta Thyresson Stenqvist

Blanketten ska skickas **antingen via e-post eller vanlig post** och vara oss tillhanda **senast 6 månader efter angiven projektstart**.

**Adress:**

Stiftelsen Ansvar för Framtiden  
Byängsgränd 8  
SE-120 40 Årsta

**E-post:** [saff.kansli@mhf.se](mailto:saff.kansli@mhf.se)

Obs! För slutredovisning ska blanketten Slutredovisning användas, den finns att ladda ner från Stiftelsens hemsida: [www.ansvarforframtiden.se](http://www.ansvarforframtiden.se).